
UCHWAŁA NR VII/84/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/68/2018 z dnia 18.12.2018 r., Nr V/69/2018 z dnia 18.12.2018 r., Nr V/70/2018 
z dnia 18.12.2018 r., Nr V/71/2018 z dnia 18.12.2018 r., Nr V/72/2018 z dnia 18.12.2018 r. w sprawie  

wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia porozumienia międzygminnego z Gminą 
Zakrzew, Jedlnia-Letnisko, Kowala, Skaryszew, Gózd o powierzeniu Gminie Miasta Radomia zadania 

polegającego na organizacji przewozów w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych ww. Gmin.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. „b” ustawy z dnia 16 grudnia  
2010 r. o publicznym  transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwałach Rady Miejskiej w Radomiu Nr V/68/2018 z dnia 18.12.2018 r., V/69/2018 z dnia 18.12.2018 r., 
V/70/2018 z dnia 18.12.2018 r., V/71/2018 z dnia 18.12.2018 r. oraz  V/72/2018 z dnia 18.12.2018 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: FF18C64E-E260-46F1-9BB8-9B77C0889FBB. Uchwalony Strona 1




